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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LUSHNJE 

 

                      SPECIFIKIMET TEKNIKE TË MJETIT TEKNOLOGJIK 

    MODELII KAMION TEKNOLOGJIK PËE MBETJET URBANE ME 3 AKSE 

                                                             (KOMPAKTOR) 

 

EMËRTIMI SPECIFIKIME 

Viti prodhimit Jo më e vjetër se viti 2021 

Gjendja e mjetit. E re  

Sisteni i KM të përshkuara 0 km 

Karburanti  Naftë 

Pesha  12 000kg - 15 000 

Kambio  Manual ose automatik 

Klasa e emetimit të gazeve Minimumi Euro 5 e lart 

Sospensioni i parë Balestër parabolike 

Trashësia e shasisë 7 mm deri në 9mm 

Konfigurimi i Akseve 4 x 2 

Distanca aksiale  4200 mm  -  4300 mm 

Vëllimi kompaktorit  13 m³   -  15 m³ 

Sistemi i ngarkimit dhe shkarkimit I përshtatshëm për kontenierë 1 100 L  

  

Mekanizmi i ngritjes së kazanëve 

aktivizohet  

  vihet në punë manualisht nga levat e dorës. 

Shkalla e komprimimit 5:1 - 6:1 në akordim me karakteristikat dhe  

  densitetin e mbetjeve  

Sistemi i komprimimit  Manual me levat e dorës ose automatik në  

  panelin e kontrollit në pjesën e pasme. 

  

  

Specifikime teknike Shtesë   
-   Ajër i Kondicionuar  

       -          Timoni ne krahun e majte  
       -          Hapje dhe mbyllje me çelës dhe qendrore 

       -          Komandim xhamash elektrik  
       -          Frenë motori   
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       -     Me sistem komandimi elektrik, sistemi të komandohet nga boksi i kontrollit i cili ndalon,  

                  fillon procesin i pajisur me buton emergjence në të dy krahët e mjetit si dhe me pajisjeë  

                   të ndalojnë sistemin në raste avarish, video në kabinë për monitorimin mbrapa mjetit.  

        -          2 Drita Rrotulluese: 1 dritë rrotulluese peëpara dhe një në fund të superstrukturës.  

        -          1 Drite pune e montuar ne pjesen e pasme te superstruktures 
 

 
 

 

Dokumentacioni  
Të jetë i pajisur me dokumentacion regjistrimi ku përfshihen (leje qarkullimi, targa, taksa) 

Police sigurimi nga dëmtiment ndaj te tretëve (TPL) 

Garancia 24 muaj 

Manual Përdorimi i përgjithshëm dhe instruksione teknik të mjetit.  

Afati i dorëzimit : 65 ditë kalendarike. 
 

 
 

 

 

  

 

  


